Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1461/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS, CNPJ sob nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa ADAILSON SANTOS SOUSA 
07489352584,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  32.901.668/0001‐04,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 0017/2019, no valor de R$ 6.707,21 (seis mil, setecentos e sete 
reais  e  vinte  e  um  centavos),  com  o  objeto  contratação  de  serviço  de  Transporte  Escolar, 
atendendo  à  demanda  da  Secretaria  Municipal  de  Educação.  Vigência  30.04.2020  à 
30.07.2020. Macaúbas, 30 de abril de 2020.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

[...]

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1462/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS, CNPJ sob nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa ALEANDRO WESLEI LEAO DE 
JESUS 08298374509, inscrita no CNPJ sob o n° 32.284.157/0001‐82, através do Procedimento 
Licitatório  Pregão  Presencial  0017/2019,  no  valor  de  R$  3.451,05  (três  mil,  quatrocentos  e 
cinquenta e um reais e cinco centavos),  com o objeto contratação de serviço de Transporte 
Escolar,  atendendo  à  demanda da  Secretaria Municipal  de  Educação. Vigência  30.04.2020  à 
30.07.2020. Macaúbas, 30 de abril de 2020.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

[...]

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1463/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS, CNPJ sob nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa ALEXANDRE SOUSA SANTOS 
06255821528,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°.  32.919.221/0001‐54,  através  do  Procedimento 
Licitatório  Pregão  Presencial  0017/2019,  no  valor  de  R$  4.733,85  (quatro mil,  setecentos  e 
trinta  e  três  reais  e  oitenta  e  cinco  centavos),  com  o  objeto  contratação  de  serviço  de 
Transporte  Escolar,  atendendo  à  demanda  da  Secretaria  Municipal  de  Educação.  Vigência 
30.04.2020 à 30.07.2020. Macaúbas, 30 de abril de 2020.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

[...]

DE MACAÚBAS,  CNPJ  sob  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  ALTINA  SOUZA DE  JESUS 
24396281587,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  33.165.285/0001‐70,  através  do  Procedimento 
Licitatório  Pregão  Presencial  0017/2019,  no  valor  de  R$  2.416,52  (dois mil,  quatrocentos  e 
dezesseis  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos),  com  o  objeto  contratação  de  serviço  de 
Transporte  Escolar,  atendendo  à  demanda  da  Secretaria  Municipal  de  Educação.  Vigência 
30.04.2020 à 30.07.2020. Macaúbas, 30 de abril de 2020.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

[...]

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 1465/2019,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS, CNPJ sob nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa ANDREIA DA COSTA SOUSA 
39122157824,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  32.291.900/0001‐21,  através  do  Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial 0017/2019, no valor de R$ 2.239,66 (dois mil, duzentos e trinta e 
nove  reais  e  sessenta  e  seis  centavos),  com o  objeto  contratação  de  serviço  de  Transporte 
Escolar,  atendendo  à  demanda da  Secretaria Municipal  de  Educação. Vigência  30.04.2020  à 
30.07.2020. Macaúbas, 30 de abril de 2020.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS